REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Tirang, mé L7 /0% /2024

VENDIM
Nr. 6, dat€ 27/05/2024

PER

REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER REKTOR, SI DHE ANETARE SENATI
AKADEMIK NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028, n& Universitetin Politeknik t&
Tiran&s”, neni 18, 24 dhe 25, si dhe vendimin nr. 1, dat& 20/05/2024 t& KIZ” Pér konstituimin
e Komisionit Institucional t&¢ Zgjedhjeve (KIZ) né Universitetin Politeknik t& Tiranés, si dhe
zgjedhjen e kryetarit t& tl]”, n& mbledhjen e datés 27.05.2024 Komisioni Institucional i
Zgiedhjeve,

VENDOSI:

1. Té regjistrojé kandidatin pér Rektor n& Universitetin Politeknik t& Tiranés si mé poshté:

e Akli Fundo

2. Te regjistrojé kandidatét pér anétaré t& Senatit Akademik si m& poshté:

e Altin Dorri FIM
e  Altin Maraj FIM
¢ Blerina Kolgjini FIM
¢ Dhimitraq Sotja FIM
e Ermira Shehj FIM
® Genti Guxho FIM
¢ Klodian Dhoska FIM
¢ Vladimir Kasemi FIM
® Aida Spahiu FIE
®  Astrit Bardhi FIE
® Aulon Shabani FIE
e Marialis Cela FIE
® Alma Afezolli FIN
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® Altin Bidaj FIN

® Arian Lako FIN

e Elfrida Shehu FIN

e Jgli Kondi FIN

e Irakli Premti FIN

e Julian Kasharaj FIN

¢ Markel Baballéku FIN

® Neritan Shkodrani FIN

e QOltion Marko FIN

® Andrea Maligari FAU
® Andronira Burda FAU
® Armand Vokshi FAU
¢ Denada Veizaj FAU
¢ Florian Nepravishta FAU
®  Gjergji Islami FAU
e Jonila Prifti FAU
e Juljan Veleshnja FAU
¢ Akli Fundo FIMIF
e Alfred Daci FIMIF
e Altin Gjevori FIMIF
e Kleida Haxhi FIMIF
¢ Luela Prifti FIMIF
® Partizan Maikaj FIMIF
o Aleksandér Biberaj FTI

® Indrit Enesi FTI

¢ Olimpjon Shurdi FTI

e  Vladi Koligi FTI

® Aida Bode FGIM
¢ Luis Lamani FGIM
® Mensi Prela FGIM
® Vasil Jorgji FGIM
® Albana Hasimi IGEO
¢ Anila Xhahysa IGEO
e Enkelejda Kucaj IGEO
e [brahim Milushi IGEO

3. 'I€ regjistrojé kandidatét pér anétaré t¢ Senatit Akademik, pérfag&sues t& studentéve si
mé poshté:

o  Erlini Qordja FIN
¢ Ervin Stena FIN
e Klandis Qéndro FIN
e Marin Malotaj FIN
® Alesja Bakijasi FTI
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e Altea Kénuti FT1
® Roland Coku FTI
® Realdo Malaj FAU

4. Témos regjistrojé kandidatin pér anétar t& Senatit Akademik, pérfaqésues té studentéve
pasi nuk plot&son kriteret e Nenit 24, Pika 4 dhe Nenit 25, Pika 3 shkronja “f” né
Rregulloren "Pér organizimin e zgjedhjeve p&r autoritetet dhe organet drejtuese né
Universitetin Politeknik t& Tiran&s™ si mé poshté:

® Blerim Sula FIE

Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Edmond PERGEGA Rigerae _(;,::5'7:'? |

Alfred PJETRI Anétar

Albina BASHOLLI Anétar
Anjeza DULAT (GJINT) Andtar
Nelda KOTE Anétar
Irida GIOKA (MARKJA) Anétar @“Qgﬁ .

Klajdi QOSHI SniSter I%

Pietro BELBA Anétar Tc‘&agﬂ-"i:‘? ks

Lidia HYSA Anétar
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